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Czarny bez, bo dzisiaj o nim będzie mowa znany jest w od
wieków.  Jako  leczniczą  roślinę  stosowano  go  do  leczenia
oparzeń już w starożytnym Egipcie. Ale jego wyciąg nie służy
jedynie  do  leczenia,  ma  on  bowiem  wiele  właściwości
pielęgnacyjnych dla skóry. Zatem warto go nieco bliżej poznać
i zacząć używać.

 

Napary  z  kwiatów  z  czarnego  bzu  działają  moczopędnie,
napotnie,  przeciwgorączkowo,  wykrztuśnie,  zaś  stosowanie
zewnętrzne ma działanie przeciwzapalnie. Napary z kwiatów są
używane w leczeniu i łagodzeniu objawów przeziębień, nieżytów
i  stanów  zapalnych  górnych  dróg  oddechowych  i  chorób
reumatycznych. Stosując napary zewnętrznie wykorzystuje się je
w przemywaniu skóry przy zapaleniach skóry, wypryskach skóry i
oparzeniach. Naparami uzyskanymi z kwiatów można także płukać
jamę  ustną,  gardło,  a  także  można  przemywać  oczy  podczas
zapalenia spojówek.
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W dzisiejszym wpisie przedstawię wam właściwości pielęgnacyjne
czarnego bzu i pokażę jak zrobić domowej roboty peeling do
ciała z kwiatami z dzikiego bzu.

Wyciągi  z  kwiatów  z  czarnego  bzu  są  wykorzystywane  do
wytwarzania  maseczek  kosmetycznych  oraz  kremów.  Szczególne
efekty będzie przynosił przy stosowaniu na skórę starzejącą
się, ponieważ działa on zmiękczająco, przeciwzmarszczkowo i
wybielająco.

 

Nie wiesz jak rozpocząć przygodę z naturalnymi kosmetykami?

Chcesz zacząć od rzeczy łatwych i skutecznych? W takim razie
ta darmowa publikacja jest  dla Ciebie idealna pobierz pdf-a

 

https://zielonyzagonek.pl/peelingi-do-ciala-przepisy/
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Domowy peeling z kwiatami z
czarnego bzu
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Aby  przygotować  taki  peeling,  który  będziesz  mogła  używać
przez kolejne pół roku będziesz potrzebować:

świeżo zerwane kwiaty z czarnego bzu
cukier (najlepiej trzcinowy)
olej słonecznikowy

Na samym początku należy zerwać kwiaty z czarnego bzu. Zbiera
się je w dzień słoneczny, kiedy kwiaty są rozkwitnięte, ale
nie  przekwitnięte.  Kwiaty  ścina  się  całymi  baldachami,  by
później oddzielić je od łodyg. Z kwiatów bardzo łatwo będzie
strzepywał się pyłek, więc warto obierać kwiatki nad miską, w



której  później  będzie  przygotowywany  peeling.  Do  obranych
kwiatów należy dodać cukier, a następnie olej słonecznikowy.
Specjalnie do przygotowania peelingu z kwiatami z czarnego bzu
użyłam  oleju  słonecznikowego,  gdyż  jest  on  najbardziej
uniwersalny. Aby rozwiać kwestię proporcji – wszystko zależy
od upodobań. Jeśli wolisz, żeby peeling był bardziej suchy –
dodajesz więcej cukru, mniej oleju słonecznikowego. A jeżeli
chcesz  żeby  był  bardziej  wilgotny,  to  po  prostu  dodajesz
więcej tłuszczu. Tak przygotowany peeling możesz przechowywać
przez pół roku poza lodówką, jeśli chcesz go dotrzymać do
zimy, wystarczy, że schowasz go w lodówce.

Poniżej zostawiam filmik, który przygotowałam specjalnie dla
was,  w  nim  możecie  zobaczyć  jak  dokładnie  przygotować
samodzielnie  peeling  z  czarnego  bzu.
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